Préventimark

DAN633-750 - Set de 6 potelets de délimitation avec chaine - plastique

Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Matériel:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:
Fixation incluse:
Accessoire (optionnel):
Profondeur sans platine (mm):
Diameétre platine (mm):
Couleur platine:

Garantie:

ETIM Classe Code:

Kit poteaux flexibles 750
DANG633

4250912310322

39269097

220

750

220

8

Polyéthylene

Noir

Marque d'avertissement réfléchissante jaune
Utilisation Intérieur et extérieur
Verrouillage

Pré-assemblée

18

Matériel de montage non inclus
Montage N ° d'art. DAN533

80

220

Noir

1an

EC004581

Ce kit comprend :

6x potelets potelets DAN633-750
2x connecteurs,

6x adaptateurs 1,

6x adaptateurs 2,

1x chaine en plastique (10 métres)




Préventimark

Description:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Largeur sans platine (mm):
Profondeur sans platine (mm):
Diameétre (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Fixation incluse:

Spécificités:

Couleur platine:

Garantie:

ETIM Classe Code:

poteau flexible

39269097

200

755

200

80

80

80

1,223

3,745

Polyuréthane

Noir

Marque d'avertissement réfléchissante jaune
Utilisation Intérieur et extérieur
Verrouillage

Pré-assemblée

3

Matériel de montage non inclus

Flexible grace a une fabrication spéciale, il
peut étre incliné de 180° a n'importe quel
angle lorsqu'on I'approche.

Noir

1an

EC004581




Préventimark

Description:

Largeur (mm):
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Garantie:

ETIM Classe Code:

Kit de poteau d'adaptateur pour poteau
flexible

90

75

0,096

0,245

Polyéthylene

Noir

Utilisation Intérieur et extérieur
Baton

Pré-assemblée

1an

EC012107




Préventimark

Description:

Largeur (mm):
Hauteur (mm):
Poids, net (kg):
Poids brut (kg):
Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:

Montage:

Livraison:

Garantie:

ETIM Classe Code:

Adaptateur pour poteau flexible

50

58

0,023

0,172

Polyéthyléne

Noir

Utilisation Intérieur et extérieur
Clipser

Pré-assemblée

1an

EC003512




Préventimark

Description:

Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Secteur d'application:

chaine en plastique

10000

0,63

0,81
Polyéthyléne
6

Jaune - noir

Utilisation Intérieur et extérieur




Préventimark

Description:

Largeur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Secteur d'application:
Montage:

Accessoire (optionnel):

Garantie:

connecteur de chaine S Hook 6 mm

23

80

0,01

0,08

Polyéthyléne

6

Jaune

Utilisation Intérieur et extérieur
Clipser

Chaine en plastique Art.-Nr KETTENSET KS
GS

1an




